DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000226 Estado da Bahia - sexta-feira, 13 de abril de 2018 Ano 2

Pregão Eletrônico

            Setor	de	Licitações	e	Contratos

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO

PREGÃO ELETRÔNICO 011/2017 – PARA REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Ibirataia/BA, através de seu Pregoeiro, torna público aos interessados, e em
especial aos participantes do Pregão Eletrônico n° 011/2017, conforme sessão ocorrida no dia
21/12/2017, que, tendo em vista que a empresa V & O COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA –
ME, CNPJ: 24.433.712/0001-62, vencedora do Lote 1, pediu via oficio ao município a
rescisão da Ata de Registro de Preço, e que depois da lavratura do Termo de Rescisão
amigável e amparado na Legislação, ficam convocadas as empresas classificadas para o Lote
1, observando a ordem de classificação, para comparecer a sala de licitações do Município
até o dia 18/04/2018 às 12:00 horas, e manifestar seu interesse de contratar o Lote
remanescente.

Ordem de Classificação:

2ª Colocado: ESTELITA LIMA OLIVEIRA – EPP, CNPJ: 02.555.366/0001-52.

3ª Colocado: ANTONIO CARLOS CERQUEIRA DOS SANTOS SUPERMERCADO EPP, CNPJ:
13.874.147/0001-52.

4ª Colocado: VDA DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA ME, CNPJ: 07.747.168/0001-04.

5ª Colocado: BARBOSA E MEDRADO & CIA LTDA EPP, CNPJ: 17.308.620/0001-95.

6ª Colocado: DBM COMERCIAL DE CEREAIS LTDA ME, CNPJ: 63.270.896/0001-49.

7ª Colocado: RENILDO FERREIRA SIMPLICIO – ME, CNPJ: 11.816.555/0001-22.

A contratação será conforme o edital que resultou no processo licitatório e será observada a
proposta de preço que foi apresentado no dia da sessão pública.

Os interessados deverão comparecer ao setor de Licitações até a data supracitada, e
protocolar seu envelope contendo a sua proposta realinhada conforme ofertado na sessão bem
como todos os documentos de habilitação, para serem analisados pelo Setor de Licitações.

Caso a contração não se efetue com o segundo colocado, será aberto negociação com o(a)
terceiro(a) classificado(a) e assim sucessivamente até a conclusão do processo.

Ibirataia – BA, 13 de abril de 2018.
___________________________
       Edson Levi Ramos Meira
         Presidente da C. P. L.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 005
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D246C4737A7CBA30A0D19D15F37734B7

		2018-04-13T16:38:25-0300